
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

37/2021. (II. 15.) sz. határozata 
 

A VMOP-1.4.1-21 kódszámú pályázati felhívásra támogatási kérelem 
benyújtása 

 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP 
frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat jóváhagyja a VMOP-1.4.1-21 kódszámú, Fenntartható 
városfejlesztési stratégiák támogatása című pályázati felhívásra a támogatási kérelem 
benyújtását legfeljebb 10 millió forint összköltséggel, önerő biztosítása nélkül. 
Komló Város Önkormányzat továbbá elrendeli a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok 
megtételét és a szükséges dokumentumok aláírását. 
 
Határid ő: 2021. április 30. 
Felelős:  Polics József polgármester 

 
2. Komló Város Önkormányzat a VMOP-1.4.1-21 kódszámú pályázathoz kapcsolódó, az 

Integrált Településfejlesztési Stratégia elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárást és annak 
ajánlattételi felhívását az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti formában jóváhagyja. 
 
Komló Város Önkormányzat jóváhagyja továbbá, hogy az önkormányzat az alábbi 
vállalkozásokat kérje fel ajánlattételre, beszerzési eljárás keretében: 
 

a) MSB Fejlesztési Tanácsadó Zrt. (7621 Pécs, Megye utca 7/1.) 
b) EuroRaptor Tanácsadó Iroda Kft. (1143 Budapest, Stefánia út 71. fszt. 1.) 
c) Ex Ante Tanácsadó Iroda Kft. (1025 Budapest, Vérhalom u. 33/a) 

 
3. Komló Város Önkormányzat utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkérési dokumentumoknak 

a fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2021. február 15. 
Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

Komló, 2021. február 15.  

         Polics József 
         polgármester 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


